
DaDATEK č. 4

ke smlowě o rozvozu stravy do školních a přeŇkolních zařízení uzavřené dne 9.8.2004

mcz,

I"adislav Tafuíě
K Seďišrtm 28I
738 01 Frýdek - Místeh Lískavec

a

Gymmiziun Petra Bezruče
Českoďovenské arnády 5 I 7
738 02 Frýdek - Místek

I.

Na základě obou smluwích stran se tímto dodatkem mění bod lll.smlotuy o rozvoztt
strauy do školních a předškalních zařízení. Od roht 2010 rcbyla upravována celu na
náHady provoru doprauy jídel. Yzhledem k mírustu prwozních nákladů /miniruílní
mzda,polntmé ltmoty,zikonne pojištění,silniční dcň/ arubočnosti nedání obro,vsbýchboni
se cent upravuje o I00,- Kč z původních 386,- tu 486,- Kč včeffi 2I% DPH za 1 p,racovní
den

Dodatekje uyhotovenve 2 uylntoveníclt, každá smluwtí strana obdrží dodatekv 1

uylrctovení.

- ilI.

Dodatek nabhó túčinností od I. I. 20 1 7

Ye Ft"ýdfu - Místht, dne 25.1.2017

,/

AUToDopí{.a\vA
,LaďslavTAKAC

,1,

73801 Frýdck Místek
lČ 487 641 24 Dl C: CZ6005 ]d60.1 4

ťza dodavatele



SMLoaVA

o rozýoza st?aýy do Šholníeh zařízení ďle § 610-629
obchodního zókana

uzavřena mezi : Ladislav Takáč - AaTODOPHAVA
Heydukova 2330
738 01 Frýdek - Místek
tčo:48764124
DIč: j62-6005266014

a

Gymnázium P.Bezluče
Cs.arruifu 5l7
738 02 Frýdek - Místeh
ICO:60141I

I
předmět smlouw

Dodavatel se lava7uje po dobu plaíností smlouuy provádět zajštění rozvozu
strauy do školních a přeŇkolnlch zařízení dle časového harntonogramu

\' I.
Dodavatel se zavazuie

1. Nókltďy vzniklé pravaíeft, budou lúětovány pamoa saúau 220,- Kě včetně DPH
22% za jeden prowuú den.Tyto nóklady buďou konečnérbel sazeb za zdňení a za
zastávhy při ploýoul
2. Souěástí poskytovóní služeb je zajíštění nezbytné manipalace s varnicemi dle
dohody s ved.školních jídelen-
3. Dodržovat ěasouý harmonogram rozvoauTento může býú měněn pouze ve dnech
školního uyuěovdní
4. Dodňovat hygienické předpwy. Vpřípadě qištění hygieniahých nedostatků bude
dodavatel brdn k odpovědností



ruI.

Qdběratel se ?avazuie

Odběratel se zavazujeprovúdět úhradyfaktar do 14á dnůpo obdr|enífaktury.

p.

Doba ilalnosti smlouw

Smlouva se uzavbó s platností oď 1.9.1999 na dobu neurěirou s ďvouměsíční
uýpovědní lhůtouTato začínó běža od prwtího dne měsíce následujícího po
obdňeníuýpovědl
Smlouva může být měněna a doplňovóna pouze písemným dodatkem na aúkladě
dohody obou smluvních stran.
smlouva byla qlhotoyena ve 2 vyhotoveníchrkaždó smluwtí strana obdrží smlouvu
v 1 vyhotovení

l

Ye Frjdku-Místku, dne 2.7.1999

Gyrrnáztn Fetn Bezruče
_ Cs. armády 5t7 í
738 02 rRÝosr-rnsrex

za odběratele
fr6§§-ťWdrfr


